
日 障 ス発 第 5 5号 

2 0 1 9年 4月 2 6日  

 

都道府県・指定都市障がい者スポーツ協会 ご担当者 様 

 

 

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会  

スポーツ推進部長   関 口  一 道  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

2019年度「地域における障がい者スポーツの振興事業」の2次募集について（案内） 

 

 

平素より、障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2019年3月1日付日障ス発第585号でご連絡させていただきました標記事業につきま

して、すでに応募締切りとなりましたが、まだ定数に余裕があることから、より多くの地域で助成事業

を活用していただきたく、2次募集を行うこととなりました。 

つきましては、本事業の目的をご理解いただき、別添の募集要綱(2次募集)をご確認の上、指定の

様式にてご応募くださいますよう、お願いいたします。 

なお、募集の締切りは2019年7月16日（火）（必着）としておりますので、期日内に申請くださいます

よう、重ねてお願いいたします。 

 

 

※要綱・受託申請書類等一式は協会ウェブサイトからダウンロードできます。 

日本障がい者スポーツ協会トップページニュース内協会情報カテゴリーより 

http://www.jsad.or.jp/news/category/cat062019.html 

 

 

 

 

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会 

スポーツ推進部 担当：山下・小島 

〒103-0014   

東京都中央区日本橋蛎殻町2-13-6ユニゾ水天宮ビル3Ｆ 

TEL：03-5695-5420（直通）FAX：03-5641-1213 

 


